

«Капітальний ремонт приміщень 12-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»
РП-ПЩ-10/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на монтажні роботи системи телебачення.
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 902,941 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,31071 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 145,017 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
											на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Розділ 1. Монтажні роботи													
1	КМ11-93-1	Встановлення телевізорів	шт	26	<u>1892,22</u> 1863,99	-	49198	48464	-	<u>16.5600</u>	<u>430.56</u>		
2	КМ10-668-6	Кронштейн для установлення телевізора	шт	26	<u>62,73</u> 61,41	-	1631	1597	-	<u>0.6440</u>	<u>16.74</u>		
3	КМ10-513-3	Підсилювачі колективного приймання телебачення, що установлюються на стіні	шт	1	<u>934,26</u> 934,26	-	934	934	-	<u>9.2000</u>	<u>9.2</u>		
4	КМ10-513-5	Розгалужувачі абонентські колективного приймання телебачення на стіні	шт	10	<u>526,33</u> 526,33	-	5263	5263	-	<u>5.5200</u>	<u>55.2</u>		
5	КМ10-513-6	Розетка абонентська телевізійна	шт	26	<u>175,44</u> 175,44	-	4561	4561	-	<u>1.8400</u>	<u>47.84</u>		
6	КМ10-698-1	Коробка установча на стіні	шт	26	<u>89,03</u> 87,72	-	2315	2281	-	<u>0.9200</u>	<u>23.92</u>		
7	КМ11-106-43	Роз'єм з обробленням і вмиканням кабеля з екранованими парами	шт	52	<u>223,30</u> 216,13	-	11612	11239	-	<u>1.8400</u>	<u>95.68</u>		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	7,6	<u>7874.12</u> 7100,38	- -	59843	53963	- -	<u>69.9200</u> -	<u>531.39</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					135357	128302	- -		<u>1210.53</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					135357 7055 128302 58395 100,18 16715 193752				

		Всього по розділу 1					193752				
		Розділ 2. Обладнання									
9	8401-12 варіант 1	ПКІ-телевізор 32", LED-підсвітка, цифровий DVB-T2	шт	22	<u>21000.00</u> -	- -	462000	-	- -	- -	- -
10	8401-12 варіант 2	ПКІ-телевізор 55", LED-підсвітка, цифровий DVB-T2	шт	4	<u>40500.00</u> -	- -	162000	-	- -	- -	- -
11	8401-11 варіант 9	Магістральний підсилювач телевізійного сигналу, + 36 dB	шт	1	<u>4990.00</u> -	- -	4990	-	- -	- -	- -
12	8401-11 варіант 10	Магістральний відгалужувач на 1 виход, - 6dB	шт	1	<u>60.00</u> -	- -	60	-	- -	- -	- -
13	8401-11 варіант 4	Магістральний відгалужувач на 3 виходи, - 8dB	шт	1	<u>80.00</u> -	- -	80	-	- -	- -	- -
14	8401-11 варіант 5	Абоненський відгалужувач на 4 виходи, - 18dB	шт	3	<u>110.00</u> -	- -	330	-	- -	- -	- -
15	8401-11 варіант 6	Абоненський відгалужувач на 4 виходи, - 14dB	шт	2	<u>110.00</u> -	- -	220	-	- -	- -	- -
16	8401-11 варіант 7	Абоненський відгалужувач на 4 виходи, - 12dB	шт	2	<u>110.00</u> -	- -	220	-	- -	- -	- -
17	8401-11 варіант 8	Абоненський відгалужувач на 4 виходи, - 10dB	шт	1	<u>110.00</u> -	- -	110	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					630010	-	- -		- -
		Разом устаткування, грн. Всього устаткування, грн.					630010 630010				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього по розділу 2						630010				
		Розділ 3. Кабельні вироби										
18	15098-82142-A варіант 1	Кабель коаксіальний абонентський, 1x1.02 мм	1000м	0,55	<u>35000.00</u> -	- -	19250	-	- -	- -	- -	
19	15098-82142-A варіант 2	Кабель коаксіальний магістральний, 1x1.63 мм	1000м	0,2	<u>64000.00</u> -	- -	12800	-	- -	- -	- -	
20	15098-81021 варіант 1	Кабель живлення, мідний, 3x1.5 мм	1000м	0,1	<u>38800.00</u> -	- -	3880	-	- -	- -	- -	
		Разом прями витрати по розділу 3						35930	-	- -	- -	- -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						35930				
		Всього будівельні роботи, грн.						35930				
		Всього по розділу 3						35930				
		Розділ 4. Матеріали										
21	290220-3301 варіант 2	Кронштейн для кріплення телевізора 32", настінний, поворотно-похилий	шт	22	<u>900.00</u> -	- -	19800	-	- -	- -	- -	
22	290220-3301 варіант 3	Кронштейн для кріплення телевізора 55", настінний, поворотно-похилий	шт	4	<u>1800.00</u> -	- -	7200	-	- -	- -	- -	
23	C1512-13 варіант 1	TV розетка прихов. встановл., типу «F», 2 мод.	шт	26	<u>350.00</u> -	- -	9100	-	- -	- -	- -	
24	C1512-13 варіант 8	Супорт для встановлення розетки, 2 мод.	шт	26	<u>75.00</u> -	- -	1950	-	- -	- -	- -	
25	C1512-13 варіант 9	Рамка розетки біла 2 мод.	шт	26	<u>77.00</u> -	- -	2002	-	- -	- -	- -	
26	C1512-13 варіант 4	Коробка установча на гіпсокартон, Д-68 мм	шт	26	<u>30.00</u> -	- -	780	-	- -	- -	- -	
27	290902-224 варіант 1	F-роз'єм для коаксіального кабелю RG-6, F 6T (twist), Trilink	шт	26	<u>6.00</u> -	- -	156	-	- -	- -	- -	
28	290902-224 варіант 2	F-роз'єм для коаксіального кабелю RG-6, 90-IECM-FF, Trilink	шт	26	<u>50.00</u> -	- -	1300	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	290902-224 варіант 3	F-роз'єм для коаксіального кабелю RG-6, F 6C (crimp), Trilink	шт	26	<u>9.50</u> -	- -	247	-	- -	- -	- -
30	290902-224 варіант 4	F-роз'єм для коаксіального кабелю RG-11, F11C (crimp), Trilink	шт	22	<u>30.00</u> -	- -	660	-	- -	- -	- -
31	290902-224 варіант 5	Обмежувальне навантаження 75 Ом, R 75 F	шт	9	<u>6.00</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 4					43249	-	- -		- -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43249				
		Всього будівельні роботи, грн.					43249				
		Всього по розділу 4					43249				
		Разом прями витрати по кошторису					844546	128302	- -		<u>1210.53</u> -
		Разом устаткування, грн.					630010				
		Всього устаткування, грн.					630010				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					214536				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					86234				
		Всього будівельні роботи, грн.					128302				
							58395				
							100,18				
							16715				
		Всього по кошторису					272931				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1310,71				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						145017				

Склав _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]